
Závazná přihláška dítěte 
LETNÍ POBYT S ÚSMĚVEM 
 

ORGANIZÁTOR:      Poradenské centrum pro rodinu a děti “Úsměv“, z.s 

                                    Rýdlova 339/8, Říčan u Prahy, 251 01 
               IČO: 01286757   
 

GARANT:                Kateřina Hubáčková,  e-mail: hubackova@usmev-ricany.cz 
 

TERMÍN:                 12. 07. 2025- 19. 07. 2025        
 

MÍSTO:                    rekreační středisko NENUDÍM SE, Rataje nad Sázavou 
 

CENA POBYTU:     Cena za  týdenní pobyt celkem 6 500,- Kč  

                                      3 500,- pro děti s uzavřenou dohodou s PC Úsměv  
(Příspěvek na letní pobyt od PC Úsměv pro rok 2025 činí: 3000,-Kč) 
 

ZÁKLADNÍ ÚDAJE O ÚČASTNÍKOVI: 
 

Jméno a přímení/ přezdívka (oslovení):_______________________/_____________ 

Datum narození: _________________       Zdravotní pojišťovna: ____________________ 

Bydliště: _________________________________________________________________ 
 

DALŠÍ DŮLEŽITÉ ÚDAJE: 

Jede dítě poprvé na tábor?  ANO –NE       Je plavec?   ANO  - NE  ( bez pomůcek) 

Je nějaké jídlo, které odmítá jíst? _________________________________________ 

Alergie: ____________________________________________________________ 

Další důležitá zdravotní sdělení: __________________________________________ 

__________________________________________________________________ 

Přeji si, aby dítě bylo pokud možno v oddíle s: ________________________________ 

Na tábor pojede dítě? - hromadně autobusem (z Prahy )  - vlastní dopravou (RS Nenudím se) 

Souhlasím s tím, aby mé dítě případně spalo na horní palandě patrové postele. ANO - NE 
 

KONTAKTNÍ ÚDAJE NA PĚSTOUNY/PORUČNÍKY: 

Jméno  osoby pečující: ___________________________________________________________ 

Telefon: _______________________    Email: ______________________________ 
 

UJEDNÁNÍ: 

Souhlasím, aby se dítě mne svěřené, zúčastnilo letního pobytu s PC Úsměv od 12.7- do 19.7.2025. 
Zároveň souhlasím s převzetím odpovědnosti za případné škody způsobené dítětem. Udílím souhlas 
k tomu, aby vedení pobytu shromažďovalo, zpracovávalo a archivovalo uvedené osobní údaje pro 
potřeby PC Úsměv po dobu nezbytnou. Osobní údaje budou chráněny proti zneužití a nebudou 
poskytnuty třetím stranám. 
Také potvrzuji úplnost a pravdivost výše uvedených údajů. 
 

Datum: ______________              Podpis osoby pečující:______________ 
 
Řádně vyplněnou přihlášku na letní pobyt zašlete poštou na adresu Poradenského centra 

ÚSMĚV, Rýdlova 339/8, 251 01 Říčany u Prahy nebo naskenovanou s podpisem   

e-mailem na adresu: hubackova@usmev-ricany.cz. Uzávěrka přihlášek bude do 02.05.2025. 

mailto:hubackova@usmev-ricany.cz
mailto:hubackova@usmev-ricany.cz

